
HS Reusstal & agilitysports 19.12.09



Rangliste Jumping Small 2


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 40  (1.25)



Geschw.:
 
 3.50 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 126

 8421

 Känel Kocher Ursula

 KV Seetal 

 2

 31.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sugus

 Papierlos

 4.48



2

 123

 8220

 Von Büren Helga

 DV Basel

 2

 36.92

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Taxi

 Zwergpudel
 
 3.79



3

 127

 8104

 Laub Raymond

 AT Hurricanes

 2

 32.69

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Xena

 Deutscher 

 4.28



4

 122

 F-

 Cyrot Lorraine

 2

 49.43

 0

 2

 9.43

 19.43

 g

Lord-Iago

 Caniche

 2.83



888

 120

 7367

 Dupont Perrine

 KG Winterthur

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jamie

 Parson Russell 

 0.00



888

 121

 8392

 Gartmann-Tschuor Karin

 ids-Race Team

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yell

 Sheltie

 0.00



888

 124

 8538

 Bösiger Christa

 SSSC

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Maylu

 Sheltie

 0.00



888

 125

 8341

 Knecht Iris

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chili

 Cavalier King 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 8
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (37.50%)

 Schnellste Zeit:

 31.27 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.48 m/s



Gut:

 1 (12.50%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 31.27 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (50.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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