

## HS Reusstal & agilitysports 19.12.09 Rangliste Jumping Small 2



Richter: Max Glanzmann

Kategorie: Small 2 Standardzeit: 40 (1.25)

**Geschw.**: 3.50 m/s **Maximalzeit:** 60

Rang	Start Liz.	Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s Fe	eh.	Verw.	Zeit-	Total	Qual.
	Nr.							Fehler					
1	126 8421	Känel Kocher Ursula	Sugus	Papierlos	KV Seetal	2	31.27	4.48	0	0	0.00	0.00	V
2	123 8220	Von Büren Helga	Taxi	Zwergpudel	DV Basel	2	36.92	3.79	0	0	0.00	0.00	٧
3	127 8104	Laub Raymond	Xena	Deutscher	AT Hurricanes	2	32.69	4.28	0	1	0.00	5.00	V
4	122 F-	Cyrot Lorraine	Lord-lago	Caniche		2	49.43	2.83	0	2	9.43	19.43	g
888	120 7367	Dupont Perrine	Jamie	Parson Russell	KG Winterthur	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	121 8392	Gartmann-Tschuor Karin	Yell	Sheltie	ids-Race Team	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	124 8538	Bösiger Christa	Maylu	Sheltie	SSSC	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	125 8341	Knecht Iris	Chili	Cavalier King	Argovia Jolly Dog	s 2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis

**Anzahl gestartete Teams: 8** 

Statistik:

Vorzüglich: 3 (37.50%) Schnellste Zeit: 31.27 sec

Sehr gut: 0 (0.00%) Schnellste Geschwindigkeit: 4.48 m/s
Gut: 1 (12.50%) Vorgabezeit für Standardzeit: 31.27 sec

Nicht klassiert: 0 (0.00%)
Disqualifiziert: 4 (50.00%)
Nicht gestartet: 0 (0.00%)

**Länge:** 140

Gedruckt: 19.12.09 18:10:00

Seite: